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Dereceli T-Ayaklı Saplama
Graded T-Slot Bolt

Referans
Nr. dx b a e kx L

1650-1214050
1650-1214080
1650-1214125
1650-1618063
1650-1618100
1650-1618160
1650-2022080
1650-2022125
1650-2022200
1650-2428100
1650-2428125
1650-2428250
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Ürün Nr. 1650 Dereceli T-Ayaklı Saplama
• T-Kanal pleytlerde üstten T-Kanala girip bağlama özelliği vardır
• Kalite 12.9
• Siyah kaplama

Product Nr. 1650 Graded T-Slot Bolt
• In T-Slot plates it has the feature of making the coupling by
  entering T-Slot the top.  
• Quality 12.9  
• Black coating

Not: 150 °C üzerindeki ortamlarda
sıkma işlemi yapılırken dişlerin üzerine
Loctite 8150 kullanılır.

Note: Environments on the 150 °C when
clamping action on the thread
Loctite 8150 is used.

Loctite
8150


